účinnosti kúpnej zmluvy. 

Článok V: Cena 

1) Celková kúpna cena tovaru špecifikovaného v článku II. tejto kúpnej zmluvy je dohodnutá v súlade 
so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške  

Cena bez DPH (v EUR) 13.500,- slovom: Trinásťtisícpäťsto eur 

Výška DPH (v EUR) 3.105,- slovom: Tritisícstopäť eur 

Cena s DPH (v EUR) 16.605,- slovom: Šestnásťtisícšesťstopäť 

za množstvo tovaru v rozsahu a v členení uvedenom v prílohe č. 1 tejto zmluvy, pričom v prílohe sú 
uvedené aj jednotkové ceny tovaru za mernú jednotku, pre ten ktorý druh tovaru.  

2) Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je úplná, záväzná a konečná.